

Prot. no 3998 del 04/08/2017

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01641790702
Progressivo di invio: 0002190941
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UFW522
Telefono del trasmittente: 0874-60561

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01146570427
Denominazione: MECCANO SPA
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: VIA G. CERESANI 1
CAP: 60044
Comune: FABRIANO
Nazione: IT

Recapiti

Telefono: 0732626511
E-mail: MECCANO.SPA@LEGALMAIL.IT

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Codice Fiscale: 00266030436
Denominazione: COMUNE DI FIUMINATA

Dati della sede

Indirizzo: VIA ROMA, 32
CAP: 62025
Comune: FIUMINATA
Provincia: MC
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
Codice Fiscale: 01641790702
Denominazione: Teamsystem Service srl

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2017-07-31 (31 Luglio 2017)
Numero documento: 60014
Importo totale documento: 153.72
Causale: PROVE DI LABORATORIO SU MATERIALI DA COSTRUZIONE VERBALE DI ACCETTAZIONE
N 034517 DEL 24 07 17

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: CEI 01 Prova di compressione su n 6 provini cubici UNI EN 12390 3
Quantità: 6.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 9.00
Valore totale: 54.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 02

Descrizione bene/servizio: FCA 01 Prova di trazione su n 3 barre da cemento armato diametro inferiore o uguale a 16 mm UNI EN ISO 15630 1 UNI EN ISO 15630 2
Quantità: 3.00
Valore unitario: 12.00
Valore totale: 36.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 03

Descrizione bene/servizio: FCA04 Prova di piegamento a 180 gradi o piegamento a 90 gradi e raddrizzamento su barre da cemento armato UNI EN ISO 15630 1
Quantità: 3.00
Valore unitario: 6.00
Valore totale: 18.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 04

Descrizione bene/servizio: DDC 01 Diritto di certificazione - n 2 Prima pagina
Quantità: 2.00
Valore unitario: 9.00
Valore totale: 18.00
IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 126.00
Totale imposta: 27.72
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: IVA NON INCASSATA AI SENSI DELL ART 17 TER DEL DPR 633 1972 SPLIT PAYMENT

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)
Termini di pagamento (in giorni): 0
Data scadenza pagamento: 2017-07-31 (31 Luglio 2017)
Importo: 126.00
Codice IBAN: IT20N0605521207000000000760
Codice ABI: 06055
Codice CAB: 21207
Codice pagamento: 01

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it